
2021年 8月 28日  

社会医療法人 青虎会  

理事長 土田 隼太郎  

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

社会医療法人青虎会フジ虎ノ門整形外科病院では、新型コロナウイルス感染

症予防について、職員だけでなく患者様、ご家族様にもご協力頂き対策を講じ

てまいりました。 

 

8月 27日、当院のリハビリ職員 1名が新型コロナウイルスに感染している

ことが判明しました。 

 

本件について所轄の保健所と相談の上、濃厚接触者の特定を進めておりま

す。また、当院独自の判断の下、当該病棟の入院患者様及び職員に対し、8月

28日中に P C R検査を行います。 

 

このため病棟のリハビリ業務について制限をしますが、外来診療エリア、健

康診断エリアへの、救急を含めた外来診療、健康診断につきましては通常通り

診療を行います。  

 

当院は引き続き感染対策を強化し、安全な医療体制を提供できるように病院全

体で取り組んでまいります。  

 

皆様にはご心配、ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解くださいますよう宜しく

お願い申し上げます。  

 

以上 

 


